2025  (ore  08.30  –  13.30),    al  costo  di  partecipazione  per  discente  pari  a  euro  50,00 

(cinquanta/00)  esente  iva  ai  sensi  dell'articolo  10  del  Dpr  633/72  a  cui  devono  essere 

eventualmente aggiunti € 2,00 (due/00) per marca da bollo, da assolvere come per legge, 

per un totale di € 102,00 (centodue/00).

Ritenuto  pertanto  opportuno,  sulla  base  di  quanto  richiesto,  procedere  all’affidamento 

diretto del Corso “I sistemi antincendio in aree sismiche, staffaggi, riserve idriche, stazioni 

pompaggio e aspetti di direzione lavori in aree sismiche”, erogato da Fondazione dell'Ordine

[...]

2025 (ore 08.30 – 13.30)(Procedura F0127/2025) pari a euro 50,00 (cinquanta/00) esente 

iva ai sensi dell'articolo 10 del Dpr 633/72 a discente a cui devono essere eventualmente 

aggiunti € 2,00 (due/00) per marca da bollo, da assolvere come per legge, per un totale di € 

102,00 (centodue/00);

- lo stesso giorno della presentazione dell’offerta la Fondazione dell'Ordine degli Ingegneri 

della Provincia di Milano ha comunicato il differimento del corso in oggetto al 15 Dicembre 

2025.

- che la suddetta offerta è da ritenersi congrua in relazione alla fornitura necessaria;